

Villefort

1915 - Carteira de cobrança v.6.01.14e

26/05/2025 16:09:11

Num. Pedido : 9945008217

Data : 26/05/2025

Página 1 de 1

Cliente : 639836-ASSOCIAC?O BENEFICIENTE CNPJ/CPF:03.658.925/0001-12

UF : MG Cód.Filial: 23

Separador(a):

Rca : 9945 - MAYARA FERREIRA DA SILVA

Retirada: 26/05/2025 21:00:00

Cobranca : BK

- BOLETO BANCARIO - F. Plano: 10 - 10 DIAS

Código Descrição

Emb

Qtde

Qt.(Real)

P.Tabela Desc.%

P.Líquido

Vi.Desp.

Vi. Total

104778 ACHOC PO TODDY ORIGINAL PT 200G	PT	10,00		6,59	0,00	6,59	0,00	65,90
210835 ALHO 10KG	CX	1,00		281,06	0,00	281,06	0,00	281,06
3170 APRESUNTADO PIF PAF PECA KG	KG	3,50		18,78	9,58	16,98	0,00	59,43
256924 BICARBONATO SODIO PACHA PC 500G	PC	4,00		6,99	0,00	6,99	0,00	27,96
103451 CAFE TRAD 3 CORACOES PC 10X500G	CX	2,00		379	0,00	379,00	0,00	758,00
101756 CANJICA BRANCA PACHA PC 500G	PC	8,00		3,98	0,00	3,98	0,00	31,84
168449 CHA MATTE LEO TRAD PC 30X250G	CX	1,00		299,4	9,92	269,70	0,00	269,70
195868 COLORIFICO PACHA PC 1KG	PC	6,00		10,98	0,00	10,98	0,00	65,88
144064 CONG P/SUCO BELA ISCHIA CAJU PET 1L	UN	4,00		8,48	0,00	8,48	0,00	33,92
132909 CR LEITE CEMIL TP 27X200G	CX	1,00		93,96	0,00	93,96	0,00	93,96
149519 FARINHA TRIGO VILMA TRAD PC 10X1KG	FD	1,00		42,8	0,00	42,80	0,00	42,80
139339 FAROFA MAND PACHA TEMPERADA PC 300G	PC	6,00		3,58	0,00	3,58	0,00	21,48
118442 FEIJAO CARIOCA CODIL T1 PC 10X1KG	FD	3,00		54,9	0,00	54,90	0,00	164,70
173954 FUBA MIMOSO ANCHIETA PC 10X1KG	FD	1,00		26,9	0,00	26,90	0,00	26,90
259674 GELATINA PREDILECTA MORANGO CX 36X20G	CX	1,00		35,28	0,00	35,28	0,00	35,28
259676 GELATINA PREDILECTA UVA CX 36X20G	CX	1,00		35,28	0,00	35,28	0,00	35,28
179940 LEITE COND CEMIL TP 27X395G	CX	1,00		169,83	0,00	169,83	0,00	169,83
249995 LEITE LV INTEG UAI C/TAMPA TP 12X1L	CX	8,00		51,36	0,00	51,36	0,00	410,88
136529 LEITE PO INTEG INST CAMPONESA PC 400G	PC	8,00		16,8	0,00	16,80	0,00	134,40
29181 MAC ESPAG VILMA OVOS N8 PC 30X500G	FD	1,00		126	0,00	126,00	0,00	126,00
1930 MARGARINA DELICIA CREMOSA C/SAL 12X500G	CX	1,00		89,76	6,68	83,76	0,00	83,76
187785 MILHO PIPOCA PACHA PREMIUM PC 10X500G	CJ	1,00		35,8	0,00	35,80	0,00	35,80
245520 OLEO SOJA VITALIV PET 20X900ML	CX	3,00		139,6	0,00	139,60	0,00	418,80
211312 PACOCA ARITANA ROLHA EMB 100UN	CX	2,00		29,98	0,00	29,98	0,00	59,96
205603 QUEIJO MUSS DONA FORMOSA PECA KG	KG	4,10		33,8	0,00	33,80	0,00	138,58
24795 REFRESCO PO VILMA LARANJA PC 12X240G	FD	4,00		33,36	0,00	33,36	0,00	133,44
24793 REFRESCO PO VILMA LIMA PC 12X240G	FD	4,00		33,36	0,00	33,36	0,00	133,44
220142 REQ CREM PORTO ALEGRE TRAD CP 200G	CP	15,00		8,38	0,00	8,38	0,00	125,70
150130 VINAGRE ALCOOL DICASA TRAD FR 12X750ML	CX	1,00		29,76	0,00	29,76	0,00	29,76

352,96 KG

Total : 1,04 %

4.014,44

Tipo Entrega : OUTRA

Transportador :

Observações :

Entrega :



Apoio mineiro

MULTI FORMATO DISTRIB SOCIEDADE ANONIMA
VIA EXP CONTAGEM 6001/6002 A 7999/8 11854 BERNARDO MONTEI
32070005 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0020-35

Impresso em 27/05/2025 09:58
Página 1

Tel: ()
Inscrição Estadual: 0010887711820

Fax: ()

Cotação de Preços Nro 51.229.427 / 521 de 27/05/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 27/05/2025 09:48
Última Alt em:
Representante: 52115 JORDANIA/TELEV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:

Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 500
VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0

Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:



Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: COTAÇÃO

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
197103	REQUEIJAO CREAM ITAMBE 400G-PT TRAD	AS	0 DIAS	16,49 UN 1	16,49	15,000	0,000	247,35	0,00
6815	PRESUNTO PERDIGAO COZ KG PECA	AS	0 DIAS	25,49 KG 1	25,49	4,000	0,000	101,96	0,00
85387	MUCARELA P-ALEGRE KG TRAD PECA	AS	0 DIAS	37,00 KG 1	37,00	4,000	0,000	148,00	0,00
221120	MARG DELICIA CREAM CR LEITE 500G PT C/SAL	AS	0 DIAS	8,99 CX 12	107,88	1,000	0,000	107,88	0,00
132460	FEIJAO CARIOCA FILEZAO 1KG-PC TIPO 1	AS	0 DIAS	3,09 FD 30	92,70	3,000	0,000	278,10	0,00
6967	FAR TRIGO D BENTA ESP 1KG-PC	AS	0 DIAS	4,39 FD 10	43,90	1,000	0,000	43,90	0,00
135476	FUBA MIMOSO PACHA 1KG	AS	0 DIAS	2,99 FD 20	59,80	1,000	0,000	59,80	0,00
10434	MAC OVOS S-AMALIA 500G ESPAG N-08	AS	0 DIAS	4,59 FD 30	137,70	1,000	0,000	137,70	0,00
375	CANJICA MILHO PACHA BCA 500G-PC	AS	0 DIAS	4,89 UN 1	4,89	8,000	0,000	39,12	0,00
226246	MILHO PIP GRAO YOKI PREM 400G-PC	AS	0 DIAS	4,79 UN 1	4,79	6,000	0,000	28,74	0,00
216690	PACOCA ARITANA 1,5KG-CX ROLHA AMENDOIM	AS	0 DIAS	27,59 UN 1	27,59	2,000	0,000	55,18	0,00
76253	BICARB SODIO PIRATA 1KG-PC	AS	0 DIAS	14,39 UN 1	14,39	6,000	0,000	86,34	0,00
7747	VINAGRE TOSCANO 750ML-FR ALCOOL BCO	AS	0 DIAS	2,39 CX 12	28,68	1,000	0,000	28,68	0,00
104002	OLEO SOJA ABC 900ML-PET	AS	0 DIAS	6,69 CX 20	133,80	3,000	0,000	401,40	0,00

Apoio mineiro

MULTI FORMATO DISTRIB SOCIEDADE ANONIMA
VIA EXP CONTAGEM 6001/6002 A 7999/8 11854 BERNARDO MONTEI
32070005 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0020-35

Tel: ()
Inscrição Estadual: 0010887711820

Impresso em 27/05/2025 09:58
Página 2

Cotação de Preços Nro 51.229.427 / 521 de 27/05/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 27/05/2025 09:48
Última Alt em:
Representante: 52115 JORDANIA/TELEV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:

Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 500
VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0

Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:



Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: COTAÇÃO

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
226156	CR LEITE ITAMBE 200G-TP LEVISSIMO	AS	0 DIAS	3,11 CX 27	83,97	1,000	0,000	83,97	0,00
17060	LEITE COND ITAMBE 395G-TP SDESNAT	AS	0 DIAS	5,39 CX 27	145,53	1,000	0,000	145,53	0,00
71798	LEITE LV PIRACANJUBA 1L-TP INTEG	AS	0 DIAS	4,29 CX 12	51,48	8,000	0,000	411,84	0,00
173505	LEITE PO INTEG PIRACANJUBA 400G- PC INST	AS	0 DIAS	13,99 UN 1	13,99	8,000	0,000	111,92	0,00
182583	ACHOC PO 3CORACOES 700G-SACHE	AS	0 DIAS	12,79 UN 1	12,79	10,000	0,000	127,90	0,00
164261	FAROFA ANCHIETA TEMPD 250G-MAND BACON	AS	0 DIAS	2,70 UN 1	2,70	6,000	0,000	16,20	0,00
323	CAFE PO 3CORACOES 500G-PC TRAD	AS	0 DIAS	32,90 CX 10	329,00	2,000	0,000	658,00	0,00
133040	CHA MATE MATTE-LEAO 250G-CX TOSTADO	AS	0 DIAS	9,69 CX 30	290,70	1,000	0,000	290,70	0,00
220449	GELAT PO BRETZKE 30G-CX UVA	AS	0 DIAS	1,29 CX 36	46,44	1,000	0,000	46,44	0,00
220448	GELAT PO BRETZKE 30G-CX MORANGO	AS	0 DIAS	1,29 CX 36	46,44	1,000	0,000	46,44	0,00
220446	GELAT PO BRETZKE 30G-CX LIMAO	AS	0 DIAS	1,29 CX 36	46,44	1,000	0,000	46,44	0,00
220447	GELAT PO BRETZKE 30G-CX MARACUJA	AS	0 DIAS	1,29 CX 36	46,44	1,000	0,000	46,44	0,00
155288	SUCO CONC DAFRUTA 1L-GF CAJU	AS	0 DIAS	6,28 CX 6	37,68	4,000	0,000	150,72	0,00

Apoio Mineiro

MULTI FORMATO DISTRIB SOCIEDADE ANONIMA
VIA EXP CONTAGEM 6001/6002 A 7999/8 11854 BERNARDO MONTEI
32070005 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0020-35

Impresso em 27/05/2025 09:58
Página 3

Tel: () Fax: ()
Inscrição Estadual: 0010887711820

Cotação de Preços Nro 51.229.427 / 521 de 27/05/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 27/05/2025 09:48
Última Alt em:
Representante: 52115 JORDANIA/TELEV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:

Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV: CGO: 500
VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0

Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: COTAÇÃO

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
27	Itens			Peso Bruto Total:	415,353 Kgs				
						TOTAIS		3.946,69	0,00
						TOTAL + I.P.I.		3.946,69	
						TOTAL LIQ:		3.946,69	

Observações:

COTACAO VALIDA POR 02 DIAS ITENS COMMODITIES E DEMAIS ITENS 04 DIAS
DATA LONGA



Mart Minas

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
VIA EXPRESSA 13300 DUQUE DE CAXIAS
32673898 BETIM - MG
CNPJ: 04.737.552/0071-40

Impresso em 27/05/2025 16:02
Página 1

Tel: (31) 33704101
Inscrição Estadual: 2231523816881

Pedido de Venda Nro 8.618.416 / 271 de 26/05/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 26/05/2025 15:31
Última Alt em: 27/05/2025 15:51
Representante: 21179 MARCIO
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:
Nro Pregão:

Usuário: J_MARCIO
Usuário: SIMPLIFICA
Nro Ped.AFV:
CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Total Flex.Pedido:

Ano da Licitação: Nro Contrato:

Período de Vigência: de Até

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12

Código: 181610
Tel: (31) 93165935 EFATA / (31) 33975077 EFAT
E-Mail:

RG / IE: ISENT0

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: **DEPOSITO EM CONTA** Tipo de Expedição: RETIRA
Condição Pagamento: vide itens Situação: **Separação**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
174144	REQ CREM PORTO ALEGRE 200G CP TRAD Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	8,06 UN 1	8,06	15,000	15,000	120,90	0,00
48285	PRESUNTO PEPERI PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	20,16 KG 1	20,16	3,500	3,532	71,21	0,00
340	MARG DELICIA 500G 77% LIP C/SAL Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,48 CX 12	89,76	1,000	1,000	89,76	0,00
81481	FEIJAO CARIOCA PACHA 1KG T1 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,39 FD 10	53,90	3,000	3,000	161,70	0,00
123405	FAR TRIGO VILMA 1KG ESP PLAST Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	4,29 FD 10	42,90	1,000	1,000	42,90	0,00
31342	FUBA MIMOSO ANCHIETA 1KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,69 FD 10	26,90	1,000	1,000	26,90	0,00
454	MAC ESPAG VILMA 500G OVOS N8 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,98 FD 30	119,40	1,000	1,000	119,40	0,00
546	CANJICA PACHA 500G BCA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	4,99 PT 1	4,99	8,000	8,000	39,92	0,00
172659	MILHO PIPOCA ANCHIETA 500G PREM Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,89 UN 1	3,89	1,000	1,000	3,89	0,00
172659	MILHO PIPOCA ANCHIETA 500G PREM Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,59 CJ 5	17,95	1,000	1,000	17,95	0,00
210203	DOCE PACOCA DADINHO 1,5KG C/100 C/100 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	31,76 CX 1	31,76	2,000	2,000	63,52	0,00
10337	FLV ALHO KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	22,11 CX 10	221,14	1,000	1,000	221,14	0,00
12355	COND PACHA 500G COLORIFICO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,96 UN 1	5,96	12,000	12,000	71,52	0,00
12354	BIC SODIO PACHA 1KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	14,22 PT 1	14,22	2,000	2,000	28,44	0,00
166295	VINAGRE PALLADIO 750ML ALCOOL Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	1,94 CX 12	23,28	1,000	1,000	23,28	0,00
7313	OLEO SOJA VELEIRO 900ML Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,38 CJ 6	38,28	10,000	10,000	382,80	0,00
192594	CR LEITE DAMARE 200G TP Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,78 CX 27	75,06	1,000	1,000	75,06	0,00
207130	LEITE COND DAMARE 395G Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	4,78 CX 27	129,06	1,000	1,000	129,06	0,00
147410	LEITE LV UHT BONOLAT 1L INTEG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	4,38 CX 12	52,56	8,000	8,000	420,48	0,00
429	LEITE PO ITAMBE 400G INTEG PT Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	16,49 PT 1	16,49	3,000	3,000	49,47	0,00
429	LEITE PO ITAMBE 400G INTEG PT Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	15,99 CJ 5	79,95	1,000	1,000	79,95	0,00
169956	ACHOC PO PACHA 400G SACHE Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,98 UN 1	5,98	10,000	10,000	59,80	0,00
113401	FAROFA PACHA 300G BACON Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,79 PT 1	3,79	1,000	1,000	3,79	0,00
113401	FAROFA PACHA 300G BACON Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,29 CJ 5	16,45	1,000	1,000	16,45	0,00
16749	CAFE PO FINO GRAO 500G ALMOF TRAD Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	34,90 FD 10	349,00	2,000	2,000	698,00	0,00
99861	CHA MATE LEAO 250G MATTE Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	8,71 CJ 6	52,26	4,000	4,000	209,04	0,00

mart minas

Pedido de Venda Nro 8.618.416							Página 2			
Vir. ICMS ST: 0,00										
204262	GELAT PREDILECTA 20G MORAN	10	A VISTA	0,96	CX 36	34,41	1,000	1,000	34,41	0,00
Vir. ICMS ST: 0,00										
206004	GELAT PREDILECTA 20G UVA	10	A VISTA	0,96	CX 36	34,41	1,000	1,000	34,41	0,00
Vir. ICMS ST: 0,00										
160366	REFR PO PACHA 240G LARAN	10	A VISTA	1,83	FD 12	21,93	1,000	1,000	21,93	0,00
Vir. ICMS ST: 0,00										
160362	REFR PO PACHA 240G LIMAQ	10	A VISTA	1,83	FD 12	21,93	1,000	1,000	21,93	0,00
Vir. ICMS ST: 0,00										
100262	SUCO CONC BELA ISCHIA 1L PET CAJU	10	A VISTA	7,83	CX 6	46,96	4,000	4,000	187,84	0,00
Vir. ICMS ST: 0,00										
156411	QUEIJO MUSS CRISTAULAT PECA / KG	10	A VISTA	29,80	KG 1	29,80	4,000	3,514	104,72	0,00
Vir. ICMS ST: 0,00										
32 Itens				Peso Bruto Total:		348,332 Kgs	TOTAIS		3.631,57	0,00
							TOTAL + I.P.I.		3.631,57	
							TOTAL LIQ:		3.631,57	
TOTAL ICMS ST: 0,00										
Observações:										



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

VIA EXPRESSA

13300

DUQUE DE CAXIAS

BETIM

32673-898

3133704101

MG

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

J - SAÍDA

Nº 8041

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 3



CHAVE DE ACESSO

3125 0504 7375 5200 7140 5500 1000 0080 4119 3017 6940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc Adq Terc

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523816881

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTIVA

ICMS

04.737.552/0071-40

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256680783184 28/05/2025 15:03:38-03:00

DESTINATÁRIO/REMITENTE

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

03.658.925/0001-12

28/05/2025

R BENZOL

454

PETROLANDIA

28/05/2025

CONTAGEM

32072-220

3193165935

MG

15:02:46

FATURA/DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	28/05/2025	3.631,57						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUTIVO

VALOR DO ICMS SUBSTITUTIVO

VALOR TOTAL DO FRAQUELO

899,32

156,20

0,00

0,00

3.631,57

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO F

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.631,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME TRANSPORTADORA

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTI-FRAUDE DO VEÍCULO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0 - Remetente

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

107

348,332

330,611

BASTOS DO PRODUTO - SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM SH	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	DE ICMS	DE ICMS	DE ICMS	DE ICMS	DE ICMS
169956	ACHOC PO PACHA 400G SACHE Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.65, Base ICMS ST Ult Entr: 45,83	18069000	060	5405	UN1	10,0000	5,9800	59,80	0,00	0,00		0,00	0,00
12354	BIC SODIO PACHA 1KG	28363000	000	5102	PT1	2,0000	14,2200	28,44	28,44	5,12		18,00	0,00
16749	CAFE PO FINO GRAO 500G ALMOF TRAD.	09019000	020	5102	FD10	2,0000	349,0000	698,00	271,45	48,86		18,00	0,00
546	CANJICA PACHA 500G BCA	11042300	000	5102	PT1	8,0000	4,9900	39,92	39,92	7,19		18,00	0,00
99861	CHA MATE LEAO 250G MATTE Vlr ICMS ST Ult Entr: 6,98, Base ICMS ST Ult Entr: 109,29	09030090	060	5405	C36	4,0000	52,2600	209,04	0,00	0,00		0,00	0,00
12355	COND PACHA 500G COLORIFICO	32030030	000	5102	UN1	12,0000	5,9600	71,52	71,52	12,87		18,00	0,00
192594	CR LEITE DAMARE 200G TP Vlr ICMS ST Ult Entr: 6,46, Base ICMS ST Ult Entr: 73,71	04015021	060	5405	X27	1,0000	75,0600	75,06	0,00	0,00		0,00	0,00
210203	DOCE PACOCA DADINHO 1,5KG C/100 C/100	17049090	000	5102	CX1	2,0000	31,7600	63,52	63,52	11,43		18,00	0,00
123405	FAR TRIGO VILMA 1KG ESP PLAST	11010010	000	5102	FD10	1,0000	42,9000	42,90	42,90	3,00		7,00	0,00
113401	FAROFÁ PACHA 300G BACON	19019090	000	5102	C35	1,0000	16,4500	16,45	16,45	2,96		18,00	0,00
113401	FAROFÁ PACHA 300G BACON	19019090	000	5102	PT1	1,0000	3,7900	3,79	3,79	0,68		18,00	0,00
81481	FEIJAO CARIOCA PACHA 1KG TI	07133399	040	5102	FD10	3,0000	53,9000	161,70	0,00	0,00		0,00	0,00
10337	FLV ALHO KG	07032090	040	5102	X10	1,0000	221,1400	221,14	0,00	0,00		0,00	0,00
11342	FUBA MIMOSO ANCHIETA 1KG	11022000	020	5102	FD10	1,0000	26,9000	26,90	15,69	1,88		12,00	0,00
204262	GELAT PREDILECTA 20G MORAN	21069029	000	5102	CX36	1,0000	34,4100	34,41	34,41	6,19		18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COD: 43630, 03.658.925/0001-12/ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA/DESCONTO MART MAIS

PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA

ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE - Telefone: (31) - 983780070

Forma Pagto: DEPÓSITO EM CONTA Vlr ICMS ST Ult Entr: 58,05, Base ICMS ST Ult Entr: 993,81, ICMS/ST - Reembolso:

4,76, Aliq. ST Distrib: 18,00 - Valor Aprox dos Tributos: Federal: 238,82(6,58%), Estadual: 475,94(13,11%)

RESERVA DO AUSENTO



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

VIA EXPRESSA

13300

DUQUE DE CAXIAS

BETIM

MG

32673-898

3133704101

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 8041

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 3



3125 0504 7375 5200 7140 5500 1000 0080 4119 3017 6940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256680783184 28/05/2025 15:03:38-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc Adq Terç

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523816881

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTIVA

04.737.552/0071-40

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

R BENZOL

CNPJ

CONTAGEM

FAIXA Duplicata

03.658.925/0001-12

28/05/2025

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PETROLANDIA

UF

MG

28/05/2025

15:02:46

32072-220

3193165935

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	28/05/2025	3.631,57						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

899,32

VALOR DO ICMS

156,20

BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DESPESAS COM

3.631,57

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO DE

0,00

3.631,57

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME RAZÃO SOCIAL

0 - Remetente

ABNÓPIO

ESTRUTURA

QUANTIDADE

107

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

348.332

330.611

DADOS DO PRODUTO - SERVIÇOS

CODIGO	DESCR. PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM	CSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	DE ICMS	V. ICMS	V. OUT	V. TOTAL
206004	GELAT PREDILECTA 20G UVA	21069029	000	5102	CX36	1.0000	34,4100		34,41	34,41	6,19		18,00 0,00
207130	LEITE COND DAMARE 395G	04029900	060	5405	CX27	1.0000	129,0600		129,06	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vir ICMS ST Uti Entr: 5,35, Base ICMS ST Uti E												
	148,50												0,00 0,00
147410	LEITE LV UHT BONOLAT 1L INTEG	04012010	040	5102	CX12	8.0000	52,5600		420,48	0,00	0,00		0,00 0,00
429	LEITE PO ITAMBE 400G INTEG PT	04022110	060	5405	PT1	3.0000	16,4900		49,47	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vir ICMS ST Uti Entr: 3,45, Base ICMS ST Uti E												
	44,58												0,00 0,00
429	LEITE PO ITAMBE 400G INTEG PT	04022110	060	5405	CJ5	1.0000	79,9500		79,95	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vir ICMS ST Uti Entr: 5,75, Base ICMS ST Uti E												
	74,30												0,00 0,00
454	MAC ESPAG VILMA 500G OVOS N8	19021100	060	5405	FD30	1.0000	119,4000		119,40	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vir ICMS ST Uti Entr: 2,65, Base ICMS ST Uti E												
	56,78												0,00 0,00
340	MARG DELICIA 500G 77% LIP C/SAL	15171000	060	5405	CX12	1.0000	89,7600		89,76	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vir ICMS ST Uti Entr: 4,57, Base ICMS ST Uti E												
	25,37												
172659	MILHO PIPOCA ANCHIETA 500G PREM	10059010	000	5102	UN1	1.0000	3,8900		3,89	3,89	0,70		18,00 0,00
172659	MILHO PIPOCA ANCHIETA 500G PREM	10059010	000	5102	CJ5	1.0000	17,9500		17,95	17,95	3,23		18,00 0,00
7313	OLEO SOJA VELEIRO 900ML	15079011	060	5405	CJ6	10.0000	38,2800		382,80	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vir ICMS ST Uti Entr: 3,84, Base ICMS ST Uti E												

CÁLCULO DO ISSQN

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COD 43630, 03.658.925/0001-12/ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA/DESCONTO MART MAIS

PRODUTO ST ICMS ST JA FOLRETI DO NA

ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE - Telefone: (31) - 983780070 -

Forma Pagto: DEPOSITO EM CONTA Vir ICMS ST Uti Entr: 58,05, Base ICMS ST Uti Entr: 993,81, ICMS/ST - Reembolso:

4,76, Aliq. ST Distrib: 18,00 - Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 238,82(6,58%), Estadual: 475,94(13,11%)

RESERVADO AO FISCO



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

VIA EXPRESSA

13300

DUQUE DE CAXIAS

BETIM

MG

32673-898

3133704101

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº 8041

SPRIF 1

FOLHA 3 / 3



3125 0504 7375 5200 7140 5500 1000 0080 4119 3017 6940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

131256680783184 28/05/2025 15:03:38-03:00

Venda Mens. Adq. Den.

2231523816881

(Nº INSCRIÇÃO ESTADUAL - S. DIST. TRIB. L. C. 15.074/2006)

04.737.552/0071-40

DESTINATÁRIO PREPAGANTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

03.658.925/0001-12

28/05/2025

R BENZOL

454

PETROLANDIA

28/05/2025

CONTAGEM

32072-220

3193165935

MG

15:02:46

FATURA Duplicata

Nº	DATA DE EMISSÃO	VALOR	NUMERO	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR
001	28/05/2025	3.631,57						

VALOR DO IMPOSTO	VALOR DO ICMS	BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO
899,32	156,20	0,00	0,00	0,00	3.631,57
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.631,57

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS	PROTEÇÃO CONTRA	EDRODANTE	PLACA REVERTE	UF	INDICACAO
0 - Remetente					

VALOR	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR
348,332	330,611				

DATA DE EMISSÃO	PRODUTO / SERVIÇO	NUMERO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	DESCUSTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR	ICMS	VALOR
163,55											
48285	PRESUNTO PEPERI PECA/KG	16024900	060	5405	KG1	3,5320	20,1600	71,21	0,00	0,00	0,00
	Vlr ICMS ST Utr Entr: 3,57, Base ICMS ST Utr Entr: 76,58										
150411	QUELHO MUSS CRISTAULAT PECA / KG	04061010	060	5405	KG1	3,5140	29,8000	104,72	0,00	0,00	0,00
	Vlr ICMS ST Utr Entr: 2,62, Base ICMS ST Utr Entr: 52,81										
160366	REFR PO PACHA 240G LARAN	21069010	000	5102	FD12	1,0000	21,9300	21,93	21,93	3,95	18,00
160362	REFR PO PACHA 240G LIMAO	21069010	000	5102	FD12	1,0000	21,9300	21,93	21,93	3,95	18,00
174144	REQ CREM PORTO ALEGRE 200G CP TRAD	04061090	060	5405	UN1	15,0000	8,0600	120,90	0,00	0,00	0,00
	Vlr ICMS ST Utr Entr: 11,16, Base ICMS ST Utr Entr: 422,91										
160262	SUCO CONC BELA ISCHIA 1L PET CAJU	21069010	000	5102	CX6	4,0000	46,9600	187,84	187,84	33,81	18,00
166295	VINAGRE PALLADIO 750ME ALCOOL	22090000	000	5102	KX2	1,0000	23,2800	23,28	23,28	4,19	18,00

CALCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
NOTA FISCAL DE IMPLANTACAO	
CORRIGIDA 03.658.925/0001-12/ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA/DESCONTO MART MAIS	
PRODUTO ST ICMS ST JA FOI RETIDO NA	
ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE - Telefone: (31) - 983780070	
Forma Pagto: DEPOSITO EM CONTA Vlr ICMS ST Utr Entr: 58,05, Base ICMS ST Utr Entr: 993,81, ICMS/ST - Reembolso:	
476,11, Aliq. ST Distrib: 18,00 - Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 238,82(6,58%), Estadual: 475,94(13,11%)	



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.13
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO B EFATA
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 598.049-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020250528125808150491314
CNPJ DO PAGADOR: 3.658.925/0001-12
VALOR: R\$3.631,57
TARIFA: R\$0,00
DATA: 28/05/2025 - 09:59:03
DESCRICAO: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA- PEDIDO: 8.6
18.416/271 VENDEDOR MARCIO TELEVENDAS

=====

PAGO PARA: Mart Minas Distribuicao Ltda
CNPJ: 4.737.552/0001-38
CHAVE PIX: 04737552000138
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3308 - CONTA: 00000000000000097381
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 28/05/2025 - 09:59:03

=====

DOCUMENTO: 052801
AUTENTICACAO SISBB: 4.EBA.26D.30B.A8D.DB8

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

